stri, salutem etc.

Quantum nos erga reginalem excellenciam et regnum
tuum fuerimus, prout sumus zelo sincere caritatis accendi
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et si alias sepe ex eo tarnen singularius et clarius perpen-

dere potuisti, quod venerabilem fratrem nostrum Egidium
episcopum Sabinensem, apostolice sedis legatum, in cuius

circuraspecta prudentia mens nostra preeipue circa defen-

sionem et regimem terrarum nostrarum et ecclesie Romane
in partibus Italie consistencium singulariter requiescit, ad

eiusdem regni partes eo tempore, quo terre ipse eis im-

minentibus magnis periculis prefati legati presidio indigere

plurimum videbantur, transrnisimus, ut ipse legatus statui

et honori tuis ac predicti regni utilitatibus provideret ac

eiusdem regni scissa et confracta latera resarciret et que

ad directionem Status pacifici et qxüeti regni prefati ac

conservacionem et augmentum ministrationis iusticie in

eadem forent expediencia reformaret reginaleque solium

firmius stabiliret Cumque post dicti legati adventum
ad partes regni prefati opera eiusdem laudabilia nobis

per tuas litteras commendasses, nosque etiam ex eisdem

sicut ex aliis suis operibus fructum tibi et regno prefato

advenisse perutilem sentiremus et exinde verisimiliter

speraretur utüior, leticiam ex hoc suscepimus vehementem.
Yerum sicut noviter moleste nimis ad aures nostras deve-

nit fidedignis relatibus, quamvis per dictum legatum et

excellenciam tuam multa utilia ac laudabilia et tuorum
dictique regni honoris et Status conservacionem neeesa-

ria fuerint ordinata, illa tarnen ex culpa seu defectu quo-

rumdam tibi assistencium non fuerunt executioni debite

demandata, sed deducta potius in neglectum. Quid ergo

prodest bonas constitutiones et ordinationes condere, nisi

sint qui eas effectualiter exequantur? nihil profecto, quin

potius redundant conditoribus illarum in verecundiam et

contemptum. Quare serenitatem tuam rogamus attente illi-

que sinceris affectibus suademus, quatenus predicta cir-

curaspecta meditatione considerans sie eiusdem legati, quem
ex magistra rerum experiencia ad serenitatem eandem et

regnura prefatum singulari caritatis zelo affici aperte

cognoscere potuisti, salutaribus consiliis acquiescas, sie ho-

norem eius, quem ut proprium debes diligere, et in ipso

honorem sedis predicti contemplari diligas et conserves

et sie contra negligentes et non servantes potiusque con-

tra impedientes publice vel occulte ordinationes et man-
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data eiusdem legati et tua remedium tue provisionis ap-

ponas, quod honor ipsius legati et tuus serventur illesi

et excellencie tue ac dicti regni status de bono in melius
prosperetur. Nos enim, si ordinationes sepedicti legati

non serventur seu executioni debito non mandentur, plus

tibi, que debes excessus subditorum corripere, quam aliis

censebimus imputandum. Super quibus venerabili fratri

nostro Bernardo, archiepiscopo Neapolitano, quedam. tue

serenitati referenda commisimus, cui super his credas in-

dubie et annuas cum effectu.

Datum Avinione V. kalendas maii, anno quarto.

Urbani V. secret. an. IV. vol. 255 fol. 84.

10. Papst Urban V. an Albornoz.

10. Mai 1366.

Venerabili fratri Egidio episeopo Sabinensi, apostolice

sedis legato, salutern etc.

Quamvis nostris affectibus foret acceptum, quod Sem-
per in terris immediate subiectis Romane ecclesie morare-

ris, tarnen considerato, quod regnum Sicilie tua fructuosa

presentia nimium indiget, precipue ut ordinata ibidem per

tuam circumspectionem, prout possibile redditur, suos ef-

fectus recipiant et processus nostros, quos contra detento-

res terrarum bonorum et jurium demanialium eiusdem

regni tibi transmisimus, et limitationis territorii Beneven-
tani negotium, super quo hiis diebus venerabilis frater

noster archiepiscopus Beneventanus litteras apostolicas

tibi portasse debuit, exequaris, contentaremur, quod pro

hiis et aliis utilibus et necessariis saltem per toturn pri-

mum annum tue legationis in dicto regno traheres mo-
ram tuam, nisi pro necessitate dictarum terrarum videres

aliud oportere, quod circumspecte deliberationi tue frater-

nitatis duximus reünquendum.
Datum apud Pontem Sorgie Avinionensis dioecesis VI.

idus maii, anno quarto.

Urbani V. secret. an. IV. vol. 248 fol. 92.
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11. Papst Urban V. an die Königin Johanna von Neapel.

17. Mai 1366.

Er habe oft gedacht super oneribus ipsis ac tuis

multiplibibus detrimentis, ex quibus propter nonnullorum

cupiditatem per exquisites modos deducta es ad nimiam
tenuitatem reddituum tibi et dicto regno magni producti-

vam periculi, multorum fidedignorum relatibus informati

super infrascriptis per tuam prudentiarn . . . presertim

isto tempore, quo . . . Egidii episcopi Sabinensis, aposto-

lice sedis legati, habes presentiam, ac super hiis et aliis

tuis agendis potes et debes eius communicare consilium

et habere fervorem, crediraus efficaciter providendum etc.

Datum apud Pontem Sorgie Avinionensis dioecesis

XVI. kal. junii, anno quarto.